Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.08.2018							№ 53
с. Анастасьевка

Об отмене решения Совета Анастасьевского
сельского поселения от 16.03.2016 № 132
«Об утверждении порядка вырубки
и восстановительной стоимости
зелёных насаждений на территории
Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

На основании протеста прокурора Шегарского района от 11.07.2018 № 20 – 2018, в соответствии с частью 2.1 статьи 78 Федерального закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

[bookmark: dst2690]1. Отменить решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 16.03.2016 № 132 «Об утверждении порядка вырубки и восстановительной стоимости зелёных насаждений на территории Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети «Интернет» (http/www.anastas.tomskinvest.ru).

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения                                                        С.В.Бетмакаев

Глава администрации
Анастасьевского сельского  поселения                                                           О.Р.Чаптарова